

بنج‌شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ | ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۵||

📰 گزارش یک

پهپاد «هدهد» مقاومت لبنان با نفوذ به اراضی اشغالی اطلاعات مراکز حساس نظامی را جمع‌آوری کرد

نصرالله: گزینه حمله به «الجلیل» روی میز است

دبیر کل حزب‌الله لبنان روز چهار شنبه با تأکید بر اینکه ما از هشتم اکتبر با یک رویارویی بزرگ مواجه هستیم و همچنان به وار کردن خسارات جانی و مادی به اسرائیل ادامه می‌دهیم، گفت که گزینه حمله به الجلیل روی میز است که در صورت افزایش تنش، عملیاتی خواهد شد. از سوی دیگر برخلاف ادعای مقامات صهیونیستی مبنی بر اینکه هیچ جنبنده‌ای از دید پدافند دفاعی این روزها به اتویان پهپادهای حزب‌الله تبدیل شده که این بار «هدهد» مقاومت لبنان، زمانی که سران امنیتی تل آویو در خواب غفلت به سر می‌برند، از مناطق حساس و استراتژیک اسرائیل در حیفا فیلیمبرداری کرده و بدون هیچ گونه دردسر به مقر خود بازگشته است؛ اقتداری که رسانه‌های عبری را به شگفتی واداشت تا تعترف کنند قدرت بازدارندگی در برابر این جنبش را از دست داده‌اند.

■ ■ ■

به گزارش «جوان» در پی هشدارهای مقامات صهیونیستی و طرح تصویب حمله احتمالی به جنوب لبنان، سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنانی خطاب به سران تل آویو، گفت که مقاومت همه ابزارهای خود برای مقابله با دشمن استفاده خواهد کرد. به گزارش شبکه المیادین، نصرالله عصر چهارشنبه در ابتدای سخنرانی خود به مناسبت شهادت «حاج ابوطالب» از تمامی طرف‌ها و کشورهایی که شهادت این فرمانده جهادی حزب‌الله را تسلیت گفتند، تشکر و قدردانی کرد و همچنین به خانواده‌های شهدای راه‌قدس تسلیت گفت.

نصرالله تأکید کرد: شهادت نه شکست است و نه مرگ، بلکه نقطه‌قوت‌در جبهه‌های مقاومت است.خطرناک‌ترین چیزی که دشمن با آن روبه‌رو است، این است که هر کس در این عرصه‌ها بچنگد، حامل این فرهنگ، فکر و ایمان است.وی ادامه داد:نبرد در جبهه لبنان نقش بسیار مهمی داشت و خسارات مادی، معنوی و روحی به دشمن وارد کرد و واکنش مقاومت به ترو‌روهای اخیر بسیار قابل توجه و بزرگ بود.

دبیر کل حزب‌الله خاطر‌نشان کرد: ترور و شهادت فرماندهان و رزمندگان حزب‌الله عزم مسارا برای ادامه راهمان افزایش می‌دهد. امروز به لطف این جانفشان‌ها مصمم‌تر برای ادامه نبرد علیه اسرائیل هستیم.وی اضافه کرد: ما از هشتم اکتبر با یک رویارویی بزرگ مواجه هستیم و همچنان به وارد کردن خسارات جانی ومادی به اسرائیل ادامه می‌دهیم. در این باره آنچه را که پهپاد هدهد انجام داد به دشمن یادآوری می‌کنیم. جبهه پشتیبان لبنان تأثیر زیادی در روند نبرد علیه اسرائیل دارد و به همین دلیل آنها در تلاشند جبهه لبنان و غزه را جدا کنند.

📰 **گزینه حمله به الجلیل روی میز است**

دبیر کل حزب‌الله در بخش دیگری از اظهاراتش به دشمن صهیونیستی هشدار داد: حمله به الجلیل گزینه‌ای است که در صورت افزایش رویارویی و تنش روی میز باقی می‌ماند. دشمن خسارات خود را در جبهه شمال پنهان می‌کند اما نتوانست تعداد کسانی را که شهرک‌ها را تخلیه کردند، مخفی کند. وی افزود: از ابتدای نبرد طوفان الاقصی، یک ماشین رسانه‌ای جهانی وجود داشته است که مأموریت آن، کوچک شمردن اقداماتی است که جبهه‌های پشتیبان و مقاومت در غزه انجام می‌دهند. نصرالله تأکید کرد: اشغالگران خسارات خود را در جبهه شمالی پنهان می‌کنند تا تحت فشار بیشتری قرار نگیرند.

۴۲ شهرک صهیونیست‌نشین به طور کامل تخلیه شدند و مستعمره‌هایی هستند که زندگی در آنها مختل شده است.

📰 **بازدارندگی دشمن در حال فروپاشی است**

دبیر کل حزب‌الله لبنان گفت: چهره نظامی، امنیتی و بازدارندگی دشمن در میان مردم، جامعه و جهان در حال فروپاشی است و فشارهای جبهه لبنان و دیگر جبهه‌ها و نیز استواری افسانه‌ای در غزه بر روند مذاکرات تأثیر می‌گذارد. جبهه‌های پشتیبان به صورت فعال در صحنه حضور دارند. نصرالله درباره عملیات‌های ارتش یمن نیز گفت: امریکایی‌ها و انگلیسی‌ها نتوانستند از کشتی‌های اسرائیل محافظت کنند و این یک شکست بزرگ برای دو ناوگان دریایی مهم در جهان و در حه اول ناوگان نیروی دریایی امریکا است. نصرالله همچنین گفت: «دشمن از هشتم اکتبر فهمیده‌است که مواضع هدف‌قرار خواهند گرفت و ما اطلاعات کافی در باره آنها، استحکامات، تجهیزات و تعداد آنها داریم و به‌حمله به مواضع دشمن در یک برنامه مشخص ادامه می‌دهیم.»

📰 **«هدهد» مقاومت بالای سر صهیونیست‌ها**

به موازات جنایت‌های ارتش اسرائیل در نوار غزه، در جبهه شمالی هم تنور تنش‌ها داغ‌تر از قبل شده و حزب‌الله لبنان هر روز شگفته‌های جدید برای دشمن اشغالگر روی می‌کند. در حالی که مقامات تل آویو تاکنون موشک‌های نظلم‌زن حزب‌الله را تهدید جدی برای امنیت سرزمین‌های اشغالی عنوان می‌کردند اما پهپادهای قدرتمنداین جنبش که در ماه‌های اخیر از آزمون نبرد پیروز بیرون آمدند، نشان دادند که دست کمی از موشک‌ها ندارند.

در تازه‌ترین رویداد نظامی، حزب‌الله روز سه‌شنبه ویدئوی ۹ دقیقه‌ای تحت عنوان «آنچه هدهد آورد» منتشر کرد که تصاویر دقیق و شفاف هوایی از مواضع رژیم صهیونیستی، سیستم‌های دفاع هوایی از جمله سامانه‌های گنبد آهنین، مجتمع صنایع نظامی رافال، ابزارهای تسلیحات و موشک، بنادر و فرودگاه‌های دریایی

پروا المملک

سروس بین‌الملل ۰۶۰۸۸۵۳۳۰

پهپاد «هدهد» مقاومت لبنان با نفوذ به اراضی اشغالی اطلاعات مراکز حساس نظامی را جمع‌آوری کرد

نصرالله: گزینه حمله به «الجلیل» روی میز است



اعلام کرد: «در چارچوب ارزیابی شرایط، طرح‌های عملیاتی برای حمله به لبنان به تصویب رسیده و در همین راستا تصمیماتی برای تسریع در آمادگی نیروهای میدانی اتخاذ شد.»

حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرد: پهپادهایش از پدافند هوایی دشمن عبور کرده و پس از انجام مأموریت بدون شناسایی به آشیانه برگشته است. شبکه العنار نیز با بنشر این خبر دلیل نام‌گذاری هدهد می‌گذارد. پهپاد مقاومت را ویژگی‌های منحصر به‌فرد این برنده در سرعت پرواز، پرواز تحت شرایط دشوار، توانایی بالا در استتار، هوشمندی و قابلیت بالای دفاع از خود

داشت. سرتیپ محمد عباس، تحلیلگر مسائل نظامی و سرتیپ‌باشنسته ارتش لبنان در خصوص این دستاورد غافلگیرکننده حزب‌الله گفت: «نام‌گذاری هدهد بیانگر مسافت طولانی آن در پرواز و بازگشتش با اخباری دقیق است. ویدئوی منتشر شده، ده‌ها هدف «فوق‌العاده حیاتی» را نشان داد و مقاومت ثابت کرد که ابزارهای بسیار پیشرفته‌ای دارد. وی تأکید کرد: «پهپادهای مقاومت اسلامی در لبنان همه سیستم‌های پدافند هوایی را دور زدند و بدون اینکه این ابزارها بتوانند آنها را شناسایی کنند، بازگشتند.»

ارزش رژیم صهیونیستی که در ماه‌های گذشته در برابر حملات دامنه‌دار حزب‌الله، سردرگم شده است، در ادامه لفاظی‌های خود برای ایجاد رعب و وحشت در میان لبنانی‌ها مدعی شد طرح‌های حمله به لبنان مورد بررسی قرار گرفته است.

به گزارش شبکه الجزیره، ارتش صهیونیستی در بیانیه‌ای

۱۵ جوان

۲۰۵۶ شماره جوان |

در جنوب لبنان، دروازه‌های جهنم را به‌روی آنها خواهند گشود. حزب‌الله در هفته‌های اخیر با استفاده از سلاح‌های قدرتمند خود که با عبور از سامانه گنبد آهنین آتش‌سوزی‌های گسترده‌ای را در شمال اسرائیل به پا کرد، نشان داد که برای هرگونه سناریویی در برابر دشمن اشغالگر آمادگی دارد و تهدیدات توخالی مقامات تل آویو هم نمی‌تواند در حمایت این جنبش از مردم بی‌دفاع غزه خللی ایجاد کند.

عبور پهپاد حزب‌الله از سامانه گنبد آهنین که صهیونیست‌ها به قدرت آن در منطقه فخر می‌فروشتند، نشان می‌دهد که بعد از این، آسمان سرزمین‌های اشغالی در ید قدرت موشک‌ها و پهپادهای مقاومت قرار دارد که هر وقت بخواهند می‌توانند به آن نفوذ کرده و اطلاعات حساسی را جمع‌آوری کنند. این قدرت‌نمایی حزب‌الله، اسطوره شکست‌ناپذیری ارتش اسرائیل را از بین برده است و مقامات این رژیم در برابر محور مقاومت مستأصل شده و قوه تصمیم‌گیری را از دست داده‌اند.

📰 **اعتراف رسانه‌های عبری به قدرت حزب‌الله**

رسانه‌های صهیونیستی از نفوذ راحت پهپاد شناسایی حزب‌الله به عمق اراضی اشغالی و جمع‌آوری اطلاعات حساس از مقرها و تأسیسات زیربنایی و نظامی استراتژیک رژیم ابراز شگفتی کردند. رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که حزب‌الله بدون هیچ زحمتی، از بندر حیفا تصویربرداری هوایی کرده است. این رسانه‌ها نوشته‌اند که حزب‌الله با تصویربرداری توسط پهپادهای ارسانی، بندر حیفا را تهدید کرده است. حزب‌الله تصاویر هوایی اماکن اقتصادی و نظامی مهم بندر حیفا را منتشر کرده است. این رسانه‌ها با اعلام اینکه این تصاویر موجود در ویدئو، نگران‌کننده‌ترین اسناد از زمان شروع جنگ هستند، گزارش دادند در این تصاویر حیفا به وضوح قابل مشاهده است و حزب‌الله تصاویر هوایی کشتی‌های موشک‌انداز «ساعر ۴ و ۵» نیروی دریایی و اماکن حساس دیگر را منتشر کرده است. برخی از این رسانه‌ها ضمن اذعان به قدرت راهپیمایی حزب‌الله اعلام کردند: در روزی که حزب‌الله اجازه داد ما بخوبیم، روی تصویربرداری از تمامی اماکن راهبردی منطقه حیفا تمرکز داشته است. روزنامه ادیعوت آحارونتا اذعان کرد که سیستم امنیتی اسرائیل هرگز نتواند تک‌نشین پهپادهای حزب‌الله را به صورت کامل رهگیری کند. رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند: حزب‌الله به تهدیدها به این صورت واکنش نشان داده که اگر اسرائیل گامی را علیه لبنان بردارد، اهداف در دسترس حزب‌الله کوچک و کم‌ارزش نخواهند بود.

📰 **نگرانی امریکا**

قدرت‌مابی حزب‌الله علاوه بر رسانه‌ها و شهروندان صهیونیستی، امریکایی‌ها را هم به شدت نگران کرده است. به گزارش سنایان، «اترک ریادر، سخنگوی پنتاگون در این باره گفت: «هن قصد ندارم وارد فرضیات شوم و در مورد آنچه ممکن است اتفاق بیفتد اقدام به گمانه‌زنی کنم اما باید بگویم هیچ‌کم نمی‌خواهد شاهد یک جنگ منطقه‌ای گسترده پهپادهای حزب‌الله، پیش از این، آموس هوکشتاین، فرستاده جوبایدن به سرزمین‌های اشغالی به مقامات صهیونیست هشدار داده بود جنگ با لبنان می‌تواند به حملات گسترده‌تری از سوی ایران به سر.فرد صهیونیست‌ها از مناطق شمالی همزمان با تداوم جنگ در غزه، بار سنگینی را روی دوش کابینه تندرو و بنیامین نتانیاهو خواهد گذاشت که به‌دفاع خودش توان جنگیدن در چند جبهه را ندارد.

برهبران حزب‌الله بارها گفته‌اند که هنوز از بخش اعظم زرادخانه تسلیحاتی خود استفاده نکرده‌اند و خطاب به صهیونیست‌ها هشدار داده‌اند که در صورت ماجراجویی

سرهنگ صهیونیست اذعان کرد

تونل‌های حماس جنگ در رفح را طاق‌ت فرسا کرده است



یکی از مقامات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در تشریح تحولات میدانی در رفح با اشاره به وجود تونل‌های حماس، مشکلات این رژیم حین جنگیدن در رفح را به حدی دشوار توصیف کرد که برای آن تعدادن‌های رژیم صهیونیستی، به

ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی از ششم می(خرداد) حمله زمینی به رفح را آغاز کرده که آوارگی بیش از یک میلیون فلسطینی را به دنبال داشته است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه‌راست‌گرای افراطی از همچنان بر طبل جنگ می‌کوبند و تأکید می‌کنند که ادامه وضع موجود، دستاورد منتهی به پیروزی را به دنبال خواهد داشت. با این حال صداهای داخل اراضی اشغالی به ویژه از میان چهره‌های نظامی و سیاسی بیانگر نگاه دیگری است. روزنامه جرزالهمپست به نقل از بایبر زوکرمان، سرهنگ ارتش اشغالگر نوشت که با وجود تونل‌های متعدد در رفح، مأموریت در این منطقه طاق‌ت فرسا است. ضمن اینکه تقریباً در تمام خانه‌های شهر رفح در جنوب نوار غزه تونل‌هایی وجود دارد و پیشرفت ارتنسی انجام شد، یادآور جنایت قبلی رژیم اشغالگر در اعدام دکتر عدنان بر اثر شکنجه در همین زندان‌ها و نیز جنایت اعدام ۴۹۹تن از کادر پزشکی و بازداشت ۲۱۰تن از کادر پزشکی در مقابل سکوت وحشتناک و بی‌سابقه جامعه جهانی است که آنها نیز با هدف اعلام در زندان‌ها به شدت تحت شکنجه قرار گرفتند.» همچنین دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه بازنداشت، قتل واعام وحشیانه کادر پزشکی به‌دست نیروهای ارتش اشغالگر را به شدت محکوم کرد و از جامعه جهانی، نهادهای حقوقی بین‌المللی و سازمان ملل خواست این جنایت وحشیانه و هولناک را محکوم کنند.

چالش

بسته جدید تسلیحاتی امریکا در راه تابوان

به‌رغم هشدارهای یکن به واشینگتن، دولت امریکا در تدارک برای فروش تسلیحاتی تازه به تایوان است و در تازه‌ترین اقدام، وزارت خارجه امریکا با فروش بسته تسلیحاتی ۲۶۰ میلیون دلاری شامل موشک و پهپاد به تایوان موافقت کرد: اقدامی که می‌تواند تنش‌ها بین یکن و واشینگتن را تشدید کند. درحالی که مقامات چین بارها نسبت به ماجراجویی امریکا در فروش هشدار داده و این مسئله را عبور از خط قرمز امنیتی خود اعلام کرده بودند، اما گوش دولتمردان کاخ سفید به این هشدارها بدعکار نیست و آتش جنگ در شرق آسیا را شعله‌ور می‌کنند. در این رابطه، وزارت خارجه امریکا سه‌شنبه شب اعلام کرد که این وزارت‌تخانه با فروش ۳۶۰ میلیون دلاری تسلیحاتی به تایوان موافقت کرد. طبق گزارش رویترز، امریکا صدها پهپاد تهاجمی، مهمات موشک و تجهیزات مرتبط در اختیار تایوان قرار می‌دهد. وزارت خارجه امریکا در توجیه فروش این تسلیحات گفت که این قرارداد «به نفع منافع ملی، اقتصادی و امنیتی ایالات متحده» است و باعث تقویت امنیت و کمک به حفظ ثبات در منطقه می‌شود. هفته گذشته مقام ارشد نیروی دریایی ایالات متحده در اقیانوس آرام گفت: «امریکا قصد دارد در صورت حمله چین به تایوان از هزاران پهپاد و شهبپاد استفاده کند.»

«لای چینگ‌ته» رئیس جدید تایوان به‌دنبال موافقت امریکا با تسریع فروش محموله تسلیحاتی به این جزیره، مدعی شد که تنها راه حفظ صلح با یکن، قوای نظامی است و مردم تایوان مقابل تهدید چین تسلیم نخواهند شد. رئیس تایوان با اشاره به اینکه مردم تایوان «به صلح عشق می‌ورزند»، مدعی شد: صلح باید به قدرت متکی باشد و این یعنی اجتناب از جنگ از طریق مهیا شدن برای جنگ در راستای نیل به صلح. صلح حقیقی با وعده‌های توخالی محقق نمی‌شود. وی افزود: «سیاست ملی چین الحاق تایوان است. آنها صرف‌نظر از استفاده از زور، در سال‌های اخیر به اقدامات تهدیدآمیز غیرمتعارف هم متوسل شده‌اند تا از این طریق تایوان را مجبور به تسلیم کنند اما تایوان تسلیم نخواهد شد.» چین جزیره تایوان را بخشی از سرزمین اصلی خود می‌داند و همواره ضمن هشدار درباره دخالت‌های خارجی تأکید کرده که تایوان از طریق مسالمت‌آمیز یا با زور به حاکمیت چین بازخواهد گشت. بنابر این، تحرکات جدید امریکا در تایوان، تنش‌ها بین این کشور با چین را تشدید خواهد کرد.

اخبار گوناگون

📰 **ادعای نتانیاهو عامل لغو نشست امریکا با اسرائیل درباره ایران**

وینگا خبری اکسیوس به نقل از مقام‌های امریکایی گزارش داد که کاخ سفید نشست با مقام‌های ارشد اسرائیلی درباره ایران را بعد از آنکه نتانیاهو سه‌شنبه با انتشار ویدئویی ادعا کرد که امریکا جلوی کمک نظامی به این رژیم را گرفته، لغو کرد. بر اساس گزارش اکسیوس، قرار بود روز پنج‌شنبه یک گفت‌وگوی راهبردی درباره ایران با حضور مقام‌های پنتاگون، وزارت خارجه و آژانس‌های اطلاعاتی امریکابه همراه نمایان اسرائیلی آنها برگزار شود اما طبق این گزارش به نقل از مقام امریکایی در پی اظهارات نخست‌وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو مبنی بر اینکه امریکا از ارسال سلاح و مهمات در میانه جنگ در غزه خودداری می‌کند، این نشست از سوی کاخ سفید لغو شد. یک مقام امریکایی نتاناس به اکسیوس گفت «این تصمیم [امرکا] نشان می‌دهد که این اقدامات احمقانه عواقب دارد.» با این حال طبق این گزارش، نشست برنامه‌ریزی شده میان تراچی هانگی، مشاور امنیت داخلی تل آویو و جیک سالیوان، همتای امریکایی وی و همچنین سفر هفته آینده، یوآو گالاتت، وزیر جنگ اسرائیل به ایالات متحده، بدون تغییر انجام خواهد شد.

📰 **ترامپ: بایدن امریکا را در صحنه جهانی تحقیر می‌کند**

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق امریکا در جریان سخنرانی خود در ویسکانسین گفت، جوبایدن با رفتارهای خود در جریان رویدادهایی مانند نشست گروه ۷ در ایتالیا، ایالات متحده را در صحنه جهانی تحقیر می‌کند. به گزارش ایسنا، در تازه‌ترین مورد از گاف‌های جوبایدن در اجلاس سران گروه ۷ در ایتالیا هنگامی که دیگر رهبران جهان در حال تماشای نمایش چترباری بودند، سرگردانم بود و سایرین دور می‌شد و در جهت مخالف دست خود را بالا آورد. سپس رئیس‌جمهور فرانسه متوجه گیجی بایدن می‌شود و بعد نخست‌وزیر ایتالیا او را متوجه نمایش می‌کند و بایدن را به سمت خودشان می‌چرخاند. ترامپ روز سه‌شنبه گفت: «جو بایدن کشور ما را در صحنه جهانی تحقیر می‌کند. او در اروپا در نشست جی ۷ سرگردان شد. به نظر می‌رسد او نمی‌دانست در کدام جهنمی است، اما در حقیقت او واقعا نمی‌دانست که جاست.» ترامپ همچنین از تعامل بین بایدن و پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان و همچنین از رفتار بایدن در جشن روز آزادی و یک رویداد مبارزات انتخاباتی در کنار باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق امریکا انتقاد کرد.

📰 **باکو: مسئولیت تشدید اوضاع در منطقه بر عهده ارمنستان و ماکرون است**

جمهوری آذربایجان عصر سه‌شنبه نسبت به تجهیز ارمنستان به سلاح‌های ساخت فرانسه واکنش نشان داد. فرانسه روز سه‌شنبه از توافق ناپای با ارمنستان برای تجهیز این کشور به توپخانه‌های پیشرفته خبر داد. به گزارش «آذرتیور» در بخشی از بیانیه وزارت دفاع جمهوری آذربایجان آمده است: «رسانه‌ها از امضای قرارداد فرانسه و ارمنستان برای خرید و فروش توپخانه خودکشی هویتز خبر دادند.» در ادامه این بیانیه آمده است: «هرغم همدار باکو، تأمین تجهیزات توپخانه و انواع دیگر تسلیحات توسط فرانسه به ارمنستان، دلیل دیگری بر اقدامات تحریک‌آمیز فرانسه در منطقه قفقاز جنوبی است. تأمین تسلیحات مرگبار برای ارمنستان، جلوه دیگری از ریاکاری پاریس است.»

📰 **ماکرون: «اکثریت خاموش» فرانسه مخالف افراط‌گرایان هستند**

رئیس‌جمهور فرانسه مدعی است که در این کشور «اکثریت خاموش» مخالف هرج‌ومرج ناشی از مواضع احزاب افراطی هستند. به گزارش بلومبرگ، امانول ماکرون به‌رغم نظر سنجی‌ها که از بیش‌تازاری راست‌های افراطی در انتخابات پارلمانی این کشور حکایت دارد، مدعی است که در فرانسه اکثریت خاموش مخالف هرج و مرج ناشی از سیاست‌های افراطی هستند. براساس نظر سنجی‌ها انتظار می‌رود که حزب راست‌افراطی «الی ملی» که مارین لوپن، رهبر اپوزیسیون فرانسه رهبری آن را بر عهده دارد، ۳۲/۷ درصد آرا را در انتخابات پارلمانی این کشور از آن خود کند. همچنین براساس نظر سنجی بلومبرگ حزب چپ‌گرای «جبهه مردمی نوین» احتمالاً ۲۶/۳ درصد آرا را کسب خواهد کرد و حزب ماکرون (رنسانس) و سایر متحدانش در تعقیب آنها هستند. ماکرون درباره انحلال مجمع ملی فرانسه پس از شکست حزب متبشش در انتخابات پارلمان اروپا، گفت که اگر خواستار برگزاری انتخابات نمی‌شد، فرانسه وارد «هرج و مرج» می‌شد. وی گفت: بدون انحلال پارلمان، آشوب به می‌شد. سخت‌ترین، جدی‌ترین و البته مسؤله‌نا‌ترین تصمیم را گرفتیم.